
  



Semaine du 8 au 12 avril 

3-5 ans 

A la découverte des reptiles 

 

 
Lundi 

Matin 

Rencontre avec 

« Lulu la tortue » 

 

Après-Midi 

 Les petites tortues 
(Activité manuelle) 

 

 

  

 

 

  



Semaine du 8 au 12 avril 

6-12 ans 

A la découverte des reptiles 

 

 
Lundi 

Matin 

Rencontre avec 

« Lulu la tortue » 

 

Après-Midi 
Découverte du cycle de 

vie de la tortue et création 

de tortue en laine 

 

  



Semaine du 15 au 19 avril 

3-5 ans 

Vive le printemps ! 

Lundi 

Matin 

Spectacle avec 

Nathalie 

 

Après-Midi 

Attrape soleil 

printanier 
(Activité manuelle) 

 

  



Semaine du 15 au 19 avril 

6-12 ans 

Vive le printemps ! 

 Lundi 

Matin 

String art 
(Activité manuelle basée 

sur la superposition de fils 

enroulés autour de clous) 

 

Après-Midi 

Chasse lapin 
(Jeu sportif) 

 

 

  



 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

1,26€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

1,44€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,80€ 

 

  



Horaires d’ouverture : 

 

Merci de cocher le tableau ci-dessous 

Matin : arrivée avant 9h / Journée : 9h-17h / Soir : Départ après 17h 

Demi-journée : matin ou après midi 

 

Nom : ………………. Prénom : ………………. Age : ……….. 

La fiche de réservation doit être remise le lundi avant 16h pour le 

lundi suivant. 

 

Les réservations sont prises en compte si votre enfant dispose d’un 

dossier administratif et sanitaire complet. 

 

 

  

  

L08/04 

 

M09/04 

 

M10/04 

 

J11/04 

 

V12/04 

 

L15/04 

 

M16/04 

 

M17/04 

 

J18/04 

 

V19/04 

 

Matin 

          

 

Journée 

          

 

Soir 

          



 


